

Le Petit ApS

c/o Ole Mejlby Jørgensen, Margretholmsvej 62, 4. th., 1432 København K

CVR-nr. 34 88 10 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020.

Jes Mejlby Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Le Petit ApS
c/o Ole Mejlby Jørgensen
Margretheholmsvej 62, 4. th.
1432 København K

CVR-nr.: 34 88 10 06
Stiftet: 6. december 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Olivier Luc Marc Codron
Jes Mejlby Jørgensen
Sylvain Codron
Ole Mejlby Jørgensen

Direktion

Ole Mejlby Jørgensen
Sylvain Codron

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med vin- og ølbar integreret med detailhandel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 163 t.kr. mod -100 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan på nuværende tidspunkt ikke vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.630.933	1.473
1 Personaleomkostninger	-1.443.387	-1.609
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.800	-4
Driftsresultat	181.746	-140
Andre finansielle indtægter	29.894	13
2 Øvrige finansielle omkostninger	-831	0
Resultat før skat	210.809	-127
3 Skat af årets resultat	-47.377	27
Årets resultat	163.432	-100
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	163.432	0
Disponeret fra overført resultat	0	-100
Disponeret i alt	163.432	-100

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.748	23
Materielle anlægsaktiver i alt	46.748	23
Anlægsaktiver i alt	46.748	23
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	206.777	175
Varebeholdninger i alt	206.777	175
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.971	80
Udskudte skatteaktiver	0	27
Tilgodehavende selskabsskat	3.256	0
Andre tilgodehavender	167.561	155
Periodeafgrænsningsposter	23.700	9
Tilgodehavender i alt	249.488	271
Likvide beholdninger	344.810	254
Omsætningsaktiver i alt	801.075	700
Aktiver i alt	847.823	723

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	160.000	160
5 Overført resultat	213.532	50
Egenkapital i alt	373.532	210
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.060	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.060	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.091	114
Anden gæld	443.140	399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.231	513
Gældsforpligtelser i alt	472.231	513
Passiver i alt	847.823	723

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.412.774	1.574
Andre omkostninger til social sikring	30.613	35
	1.443.387	1.609
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	831	0
	831	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.744	0
Årets regulering af udskudt skat	28.633	-27
	47.377	-27
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	41.500	15
Tilgang i årets løb	29.973	27
Kostpris 31. december 2019	71.473	42
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-18.925	-15
Årets afskrivninger	-5.800	-4
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-24.725	-19
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	46.748	23

Noter

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	160.000	50.100	210.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>163.432</u>	<u>163.432</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>160.000</u>	<u>213.532</u>	<u>373.532</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jes Mejlby Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-505643981169

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-03-20 21:45:17Z

NEM ID 

Ole Mejlby Jørgensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-514263879175

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-03-21 19:16:45Z

NEM ID 

Ole Mejlby Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-514263879175

IP: 109.57.xxx.xxx

2020-03-21 19:16:45Z

NEM ID 

Sylvain Codron

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-383667485907

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-03-24 08:12:07Z

NEM ID 

Sylvain Codron

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-383667485907

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-03-24 08:12:07Z

NEM ID 

Sylvain Codron


Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Olivier Luc Marc Codron

Serienummer: PID:9208-2002-2-383667485907

IP: 83.89.xxx.xxx

2020-03-24 08:12:47Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-24 08:24:57Z

NEM ID 

Jes Mejlby Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-505643981169

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-03-24 08:28:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LXSE5-JWZJ-8MWT7-DU6GL-WKAC-8KPM7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>